苏教际协 匚⒛15〕 7号

关于启动 ⒛16·2017学年度江苏大学生赴

美国大学学年交流项目的通知

各有关会员高校∷

为进一步贯彻落实国家和省中长期教育改革和发展规

划纲要精神,满足我省大学生海外学习与交流的需求,我会

于 2012年起实施了江苏大学生赴美国大学学年交流项目。

该项目实施四年来,已有南京航空航天大学、南京林业大学、

中国矿业大学、江苏警官学院、常州工学院等一批省内高校

的近百名学生分别赴麻省理工学院、杜克大学、威斯康星-

麦迪逊分校、加州大学圣巴巴拉分校等美国大学学习、交流 ,

取得了良好效果。

在总结经验、不断完善的基础上,今年我会将继续实施

此项目,并对进入 ⒛16年 UsNews美 国大学综合排名前 50

名的大学学习、交流的学生每人奖励人民币壹万元整。美国

部分大学也将为江苏大学的学年交流生提供奖学金和对口

实习岗位。

为组织实施好 2016-⒛ 17学年度江苏大学生赴美国大

学学年交流项目,现就有关事项通知如下:

一、项目内容

参加项目的学生在美国大学对口专业学习交流一学年

或一学期,被视同为美国大学的正式在校生,在学习、生活、

学术、服务、设施等方面享受与美国大学在籍生同等待遇。

学习交流结束,学生凭美国大学提供的课程的合格成绩单回

省内高校换取学分 (项 目简介见附件 1)。

′二、项目院校及相关内容 (见附件 2)

三、报名

(一 )报名条件

1、 省内高校在籍学生;

2、 品德良好、身心健康,愿意赴美国太学交流;

3、 语言成绩、GPA达到美国大学的要求;

4、 有丁定的经济支付能力。

(二 )报名时间

申请 2016学年秋季学期赴美大学交流的报名截止日期

为⒛15年 12月 30日 ;申 请⒛17学年春季学期赴美大学交

流的报名截止日期为⒛16年 4月 1日 。

报名时需提交 《江苏大学生赴美国大学学年交流项目报

名表》(见附件 3),具体手续另行通知。

三、工作要求

请各校教务 (外事 )部 门安排人员负责学年交流项目的

宣传,让学生全面了解项目的内容、实施办法及相关要求 ,

同时协助有关学生办理申请手续,并做好后续管理工作。

联 系人 :王 老 师 ,鲍 老 师 电话 :025ˉ83335213,

83335206,传真:u5一 g3335214,地址:南京市北京西路

15号 省教育厅 20楼 ,邮编:210怩 4。

附件:1、 江苏大学生赴美国大学学年交流项目简介

2、 江苏大学生赴美国大学学年交流项目报名表

3、 笱 所美国大学概况

曦扛I晶

抄送:省教育厅高教处、学生处

江苏省教育国际交流协会 2015年 10月 29日 印发

附件 ⒈

江苏大学生赴美国大学学年交流项目简介

一、项目内容

符合美国大学交流条件的江苏大学生可申请至项目提供的绣 所

美国大学对田专业交流学习一学期或一学年。

在美国大学交流期间,江苏大学生被视同为美国大学的正式在校

生,可在美国大学选课顾问指导下选课,与 美国同学一起上课;自 由

使用美国大学的图书馆、运动场所等相关设施。

学习交流结束,美国大学将提供学生合格课程的成绩单。学生凭

成绩单回省内所在高校换取学分。

二、项目优势

1、 项目提供多所美国大学,均为中国教育部所认可;

2、 交流生可自主选择美国大学和专业;

3、 交流生在美一学期或一学年,提高了英语水平、增加专业知

识储各,同 时将深入了解美国历史、文化及教育,拓宽了国际视野。

三、可交流的美国大学

可交流大学有:哈佛大学、哥伦比亚大学、麻省理工学院、宾夕

法尼亚大学、杜克大学、约翰。霍普金斯大学、波士顿学院、纽约大

学等。各学校的具体语言要求、申请截止时间以及费用等,请参见《可

交流的笱 所美国大学概况》(附件 3)。

四、可交流的专业

可交流的专业涵盖了商科、工程、计算机、新闻、

天、艺术与设计、信 .急 安全等各个门类。

五、项目流程

法律、航空航

2、 依据各大学的要求及自身的需求,做

好申请的相关准各 (如参加托福或雅思

考试等 )

3、 确定最终申请交流的大学及专业

1、 根据学生的专业及其他要求初步确

定意向交流的学校、专业,填写报名表

4、 学生准备申请材料

5、 申请材料准备齐全,递交协会 ;

协会递交美国大学

6、 获得大学的录取通知 I-⒛ ,向 美国大

学缴纳费用

7、 指导学生准备签证材料8
丶

〓H

中信银行购买签证费、预约签证时

9、 签证通过,指导学生办理入学登记、

体检等出发前事宜  ·

11、 在美国大学选课顾问的指导下选课 ,

并提交至国内大学进行课程对接和学分

预认证

附件 ⒉

·
可交流的 45所美国大学概况

序

号
学校名称 排  名

语言要求
(托福/雅思 )

其他要求 申请截止日期 费  用

1

哈佛大学

Harvard Univcrsity

全美

No.2

托福100以上,雅思

7.0以 上    ¨

秋季学期:1.1 (提前

录取:11.1,建 议 10.15

即开始申请 )

春季学期:10,1

学费: $38⒆⒍学年 ;

$1舛48/学期

2
哥伦比亚大学

Columbia University

全美

No.4

托福 100,雅思 7.0

(单项不低于 6.5)

1,GPA3.0以上

2.大 二及 以上年级才可以申

请

秋季学期:3.15

春季学期:11.1

学杂费约:M9,13s/学 年

生活费约:$15,00b/学 年

麻省理工学院

MassaGhusetts Institute of

TcGhnolOgy

全美

NO.7

托福 90,雅思 7.0

(单项不低于 6.ω

1.大 二及 以上年级才可以申

请。

2.交流只提供一学期,交流一

学年需分开申请。

秋季学期:6.1

春季学期:ll.1

学费:拟 0,88S/学期

生活费约:s9,O00/学期

4
杜克大学

Duke1Jnivers⒒y

全美

No.8
托福 100,雅思 7.0

1.必须完成大学的一年学习

2.商学院、法学院、医学院不

可交流

秋季学期:2.1

春季不招生

学杂费:sSOS%/学 年

生活费约:$13154/学年

住宿:$8O00/学年

伙食:$5OO0/学年

5
宾夕法尼亚大学

University ofPennsylvania

全美

No.9

托福 100(单项 犭 )

不接受雅思

1.GPA3,3

2.1-3封推荐信,可选择

3.必须完成大学的一年学习

秋季学期:7.1

春季学期:11,1

学杂费:拟2,12s/学期

生活费:$9,OO0/学 期

6
约翰·霍普金斯大学

Johns Hopkins1JniⅤ ers⒒y

全美

No.10

托福:(听 “,阅 26,

口 25,写 2勾

1,GPA3.0

2.必须完成大学的一年学习

秋季学期 :

春季学期 : 10.1

学杂费:彬 1965/学期

生活费约:⒆ ,000/学期

不接受雅思

7
波士顿学院

BOston COllege

全美

No.30

托福 100,

不接受雅思

秋季学期:1.1(提 前录

取:11.1)

春季学期:11.1

学费:弘 5,622/学 年 (每

学分为$1⒆6)

注册报名费:拟00

生活费约$12,884

8
纽约大学

New York University

全美

No.32
托福 100,雅思 7.0 GPA3.0

秋季学期:5.1开始申请

-5.15申 请截止

春季不招生

学费约:拟 1,⒛⒍学期

生活费约:s9,0OO/学期

9
布兰代斯大学

Brandeis UniⅤ ers⒒y

全美

No,34
托福 100,雅思 7.0

秋季学期 :

春季学期 :

4.1
学费 :$46,35σ 学年

住宿 :$6,230-$7,%σ学年

餐费 :$5,56S/学 年

10
凯斯西储大学

Case Western Resefve University
镆
N
o
·

3
7

托福 ⒇ ,雅思 7.0
交流学生在该校学习期间的

课程总量不可超过 30个学时
秋季学期 :1.15

学费:弘 1420/学年

生活费:$16800/学年

加州大学圣 巴巴拉

Univcrsity Of Califomia¨ santa

Barbara

全美

No.37
托福 sO,雅思 7,0

托福单项低于 ⒛ 或雅思低

于 6的学生将会被要求选修

一门相对应英语课程

先到先审,须尽早申请
学杂费:$9,00O/季度

生活费约:“ ,000/季度

0
彡

加州大学-圣地亚哥

Univcrs⒒ y Of CaⅡ允1△ia¨ san Dicgo
锒
N
ο·

3
9

托福 ⒇ ,雅思 7,5 所有课程成绩 B以上
秋季学期

春季学期

3,14

8.24

学杂费:⒆ ,00O/季度

生活费约:$5,000/季度

13
美国威斯康星大学 -麦迪逊分校

Universky of WiscOnsin¨ Madison

全美

NO.41
托福 BO,雅思 6.5 GPA3,0

秋季学期:5。 l

春季学期:9.l

学费:阻2,28γ学年

生活费:$15,O3叨学年

14
波士顿大学

Boston University

全美

NO.41

托福 100(不 同学院

要求不一,大多在

90以上),雅思 7.0

GPA3,5
秋季学期

春季学期

学费:M们 00/学年

住宿:s9000/学年

伙食:弘⒛0/学年

15
福特汉姆大学

FOrdham University
镆
N
ο·

5
7

托福 ⒇,雅思 7,0
秋季学期:5.1

春季学期:1l.1

学费:M2,“s/学年

生活费约:陇0,000/学年

16
美国匹兹堡大学

University ofPittsburgh

全美

No。 66

托福 100(单项 21)

雅思 7.0(单项 6。ω

托福 95-” 可按个

例处理

托福 sO-94、 雅思 6.5

录取至分校

秋季学期 :

春季学期 :

4.1

10.1

学费按专业为

$“ ,狃⒍$33,358/学 年

生活费:$14,124/学 年

17
德州农工大学

Texas A&M University

全美

No,70
托福 80,雅思 6.0

秋季学期:3.1

春季学期:10,15

学费约:拟5,⒍⒍学年

生活费约:$13,000/学 年

18
密歇根州立大学

Ⅱ̌chigan state Univers⒒ y

全美

NO.75

托福 79(单科不低

于 17),雅思 6.5

该校春季学期可交流课程少 ,

且对学生GPA平均要达到 3,5

先到先审,建议前一年

秋季开始尽早申请 (医

学院专业最迟不得超过

1月 1日 )

学费 (15学分/一学期 )∶

$34,796

生活费 (一学年/两学期 ):

$49,798

19
贝勒大学

B巳ylor University

全美

NO.75
托福 %,雅 思 6.0

秋季学期:2.1(校方强

烈建议国际学生在 11

月 1日 前提交申请 )

学费 :$34,鲳 0/学年

住宿 :$10,⒛ S/学年

生活费+交通费:$3,882/

学年 ;书 本费 :$1,25O/

学年

20
科罗拉多大学一波尔得分校

University of Colorado Boulder

全美

NO.89

工程专业:托福 B3,

雅思 6,5;其他专业 :

托福 T~s,雅思 6.5

该校较为看重申请人的 GPA,

最低要求为 3,21抑。00

秋季学期 :

春季学期 :

1.15

10,1

学 费 :s31,742-$35,252/

学年

生活费 :$14,000/学年

21
芝加哥洛约拉大学

LOyola1Jniversity ChiGago

全美

No.99
托福 ”,雅思 6.5

秋季学期 :

春季学期 :

7.1 学费 :$18,“ S/学期 (一学

期, 超过 21学时,每学

分 315美金)

生活费:$11,370/学 年

0
乙

0
乙

内布拉斯加大学林肯分校

Univers⒒y ofNcbraska LinGoln

全美

No.101

托福 70(写作要求

⒛),雅思 6.0(写

注 :⒛ 14年起只接受 pan△ime

交流学生

秋季学期 :

春季学期 :

0
夕

学费:拟 2,435

生活费:$10,OS6

作要求 5.5)

23
爱荷华州立大学

Io、Ⅴa state lJniversity

全美

No.101

托福 71(口 语写作

不低于 17),雅思 6.0

(单项不低于 5.5)

GPA2,0以上,工程专业要求

2,75以上

开学前两周,国 际生须

尽早申请

学费约:陇0,” s/学年

总计约:s34,344/学 年

24
堪萨斯大学

The University of Kansas

全美

No.101

托福 TO可 申请,听

读写 23以上免语言

测试。雅思 6,0可 申

请,6.5小分 6.0以

上可免语言测试。

GPA2.5
秋季学期 :

春季学期 :

4.1

10.1

学费:陋3,991/学年

生活费:钾,770矽,50O/学 年

杂费:$1,BO0/学年

25
伊利诺理工大学

ⅡⅡnois Inst⒒ute ofTechnology

全美

No。 109
托福 sO,雅思 6,5

秋季学期

春季学期

5.15
0
∠

学费:s38,51γ学年

住宿:⒆,83⒋ 12,86″学年

生活费:$5,10O/学年

交流学生一旦录取会给

予每年$18,000或 每学期

s,g,0O0奖学金

26
加州大学河滨分校

UniⅤ ers⒒y of CaⅡfOmia¨ Riverside

全美

No.112
托福 gO,雅思 6,5

先到先审,须提早 3乇

个月申请

学费:$4600/12周 ,大约

$16,6钔/年

住宿:$11,∞ 0

27
南卡罗来纳大学

Univers⒒y of south CaroⅡna

全美

No.112
托福 ”,雅思 6,5

秋季学期 :

春季学期 :

7.l
学费:拟8,461/学年

食宿:$8,⒇γ学年

书本费:⒂%/学年

28
戴顿大学

University ofDayton

全美

No.112
托福 ⒛ ,雅思 6.0

秋季学期:3.1(提前录

取 12,15)

春季学期:10,1

学费:s35,800/学 年

住宿:$8,400/学 年

伙食:M,600/学年

29
亚利桑那大学

Univcrsi△ ofArizOna

全美

NO。 119
lt福 ⒛,雅思6,0

秋季学期: 7.1

春季学期:l1.1

学费:拟7,07γ学年

食宿 :$叨 14/学年

共计:弘 1,910/学年

30
德保尔大学

DePaul UniⅤersi~

全美

NO.121

9
7

)福

刀

托

于

思

(小分不低

不接受雅

秋季:8.1

冬季:11,1

春季:3.1

学费:$30,275-$34,440/学

年

住宿:“,75⒍ $11,32S/学年

伙食:s3,556ˉ“,貌0/学年

31
科罗拉多州立大学

ColOrado state University

全美

No.121
托福 ” ,雅思 6.5 GPA要求 2.%以上

秋季学期 :

春季学期 :

6.1

学费:陇5,33γ学年

生活费:$12,135/学 年

杂费(书本费+医疗保险 )∶

拟,51⒍学年

共计:$39,983/学 年

0
乙

华盛顿州立大学

Washington state University

全美

No.128
托福 T9,雅思 6.5

交流学生不可修学 500-levd

商科课程 以及 600、 TO0、

8001cvd的普通课程

秋季学期:1.31

春季学期:11.15

学费:拟4,47s/学年

住宿:“,” 0/学年

伙食:s3,93s/学 年

共计:$40,刀 s/学年

33
阿肯色大学

U血versity OfArkansas

全美

No。 128
托福 ” ,雅思 6.5

秋季学期:8.1

春季学期:⒓。⒛

学费:19,390/学 年

住宿:钾,%0/学年

书本费:$1,380/学年 生

活交通费 :s~s,972/学 年

共计: $33,绣 s/学年

34

纽约大学理工学院

PolytcGhnic Inst⒒ute ofNe、Ⅴ York

Univers⒒y

全美

No。 128

托福 100,雅 思 7.5,

(交流学生通常要

求会有所降低 ,学
生可酌情申请 )

GPA3.0以上

春季学期:12,14

秋季学期:2.15

(提前录取:11.6)

学费:M1,32S/学年

住宿:$13,500/学年

35
堪萨斯州立大学

Kansas state Univers⒒ y

全美

No.135
托福 ” ,雅思 6.5

秋季学期 :

春季学期 :

8.1

学费:$19,390/学 年

住宿:“,195-$7,%O/学 年

书 本 费 +生 活 费 :

拟,500-$5,100/学年

共计:$32,570/学 年

36
哈沃德大学

Ho、Ⅴard lJniversity

全美

NO.142
托福 ”,雅思 6,5 GPA2.5

秋季学期

春季学期

2.15

9.1

学费:$11,441.5/学 年

伙食费:s3,弘 0/学年

住宿:$11,ω 1/学年

国际学生全部费用共计 :

$41,2甾 /学年

37
罗德岛大学

University ofRllode Island

全美

No.152
托福 ”,雅思 6.5

秋季学期 :

春季学期 :

4,1

10,1

学费:$31,硐⒍学年

生活费 :$15,658/学 年 (包

含食宿$12,45ω

共计:$47,“″学年

38
夏威夷马诺大学

University ofHa、 vaii¨Manoa

全美

No.158

托福 61(需参加语

言培训 ),如 达到

100分可免试,,雅
思⒌0

GPA2,5以 上
秋季学期 :

春季学期 :

1.5

9.1

学费:拟7,狎γ学年

食宿:$10,21s/学年

39
弗吉尼亚联邦大学

V△ginia Commonwcalth Univerσ ty

全美

No,167
托福 gO,雅思 6.0

需国内校方提供书面材料证

明同意学生在弗吉尼亚联邦

大学交流 (不超过两个学期 )

秋季学期 :

春季学期 : 9.1
学费:陇8,“ 1/学年

食宿:$10,绍 O/学年

40
西弗吉尼亚大学

west、厂irginia Umversity

全美

No。 170
托福 61,雅思 6.0

GPA2.0以上 (2014年春

季和秋季不接受石油与天然

气专业的申请 )

秋季学期 :

春季学期 :

4.1

10.1

学费:$19,“γ学年

生活费:约 $10,000/学 年

41
西新英格兰大学

Westem New Eng1and Univer⒍ ty

美国北

部
托福 ”,雅思 6,0

采用先到先审制,国 际

学生须尽早申请(学 校

学费:s33,Ⅱ O/学年

生活费:$12,570/学 年

NO.70 10月 份即开始接受申

请)

优秀学生可获得

⒆,000ˉs14,000奖 学金

42
阿肯色州立大学

Arkansas state IJniversity

美国南

部

No,56

托福 61,雅思 5.5 GPA2.0
截止 日期 由各专业而

定,国 际生须尽早申请

学费:$18,弘 0(按一学年

8门 课 ⒛ 学分 计 算 )

食宿:防 ,四0/学年

43
威奇塔州立大学

W忆Ⅱta state UⅡ ver“ ty

美国大

学航空

No。41

托福 ”,雅思 6,0,

未到要求可先录取

参加测试或先行`就

读语言课程

GPA2.25
秋季学期 :

春季学期 :

7,7

l⒈7

学费:$14,961/学 年

(每学分弘55,2)

食宿:sT,Os″学年

44
费瑞斯州立大学

FeⅡo state U"ver虹 ty

美国中

西部

No,80

托福 61,雅思 5.5,

未到要求可先录取

参加测试或先行就

读语言课程

秋季学期:6,15

春季学期:10.15

学费:$14,2冗/学年

食宿:$8,910/学年,其他

(书 本费十医疗保险+生活

费):$3,400/学年

共计:$26,53⒍ 学年

45
内布拉斯加大学奥马哈分校

University ofNebraska-Omaha

美国中

西部

No。70

建筑、教育、工程、

农学:托福 61/雅

思 6;文理、商学院、

信息技术、传媒、

公共事务:托福 57/

雅思 5.5

秋季学期:8.1

春季学期:12,1

学费:$16,520/学 年

食宿:$8,465/学年

注:以上各学校语言要求、费用等信息仅供参考,以学校最终要求为准。

附件 ⒊

江苏大学生赴美国大学学年交流项目报名表

姓名及拼音 性  别 出生日期

所在大学 专业及年级 托福/雅思成绩

护照号码 护照有效期 手机号码

家庭地址 由阝绍岗

选择交流的

学校及专业

① ② ③

父母情况

姓名 出生日期 工作单位 职务 手机

出国记录
是否有

出国记录

是

否

□

□

国别
是否有

拒签史

□是

□否
国别

紧急

联系人

姓名 与学生关系 联系方式 电子邮箱

人

历

本

简

学生签名 :